
 
                BURMISTRZ
          Kowalewo Pomorskie
          ul. Konopnickiej 13
   87-410 Kowalewo Pomorskie        
   
AO.0050.142. 2025

ZARZĄDZENIE NR 142 /2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 3 grudnia 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczyciela Gminy Kowalewo Pomorskie ubiegającego się o awans  zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego oraz ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach Komisji.

        Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.986) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki
z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz.U. z 2020 r., poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuję Komisję Egzaminacyjną na dzień 5 grudnia 2025r. dla Pani Marty Aleksandry 
     Marunowskiej nauczyciela współorganizującego kształcenie, pegadoga specjalnego w Przedszkolu 
     Publicznym im. Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim  ubiegającego się o awans zawodowy na 
     stopień  nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Monika Kozińska                              - Przewodniczący Komisji 
przedstawiciel organu prowadzącego

2. Krzysztof Bylicki                                                               - Członek 
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Lidia Haładyn                                           - Członek 
dyrektor przedszkola 

4. Katarzyna Brożek                              - Członek 
ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji i Nauki

5. Izabela Ćwiklińska                 - Członek 
ekspert z listy ekspertów ustalonych przez Ministra Edukacji i Nauki

 § 2 Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
       z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
       (Dz.U. z 2020 r., poz. 2200).

§ 3  Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4 Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki uczestniczącego
      w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
      mianowanego w wysokości 300,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku. 

§ 5 Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 6 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania. 

§ 7  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

M. Sochalska                                                                                                             BURMISTRZ
            /-/ 
                                                                                                                    Jacek Żurawski


